
UCHWAŁA NR 332/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 i 1815), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr 11/21/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 grudnia
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok, zmienionej uchwałami Rady Powiatu 
Łowickiego Nr lV/36/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 38/2019 z dnia 31 stycznia
2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 58/2019 z dnia 21 lutego 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego 
Nr 66/2019 z dnia 06 marca 2019 r., Rady Powiatu Łowickiego Nr VI/44/2019 z dnia 27 marca 2019 r., Zarządu 
Powiatu Łowickiego Nr 84/2019 z dnia 27 marca 2019 r., Rady Powiatu Łowickiego Nr VII/52/2019 z dnia 
08 kwietnia 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 103/2019 z dnia 15 kwietnia 2019r,, Zarządu Powiatu 
Łowickiego Nr 111/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 122/2019 z dnia 09 maja 
2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 129/2019 z dnia 24 maja 2019 r., Rady Powiatu Łowickiego Nr 
lX/59/2019 z dnia 29 maja 2019 r,, Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 136/2019 z dnia 30 maja 2019 r., Rady 
Powiatu Łowickiego Nr X/63/2019 z dnia 10 czerwca 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 158/2019 z dnia 
19 czerwca 2019 r., Rady Powiatu Łowickiego Nr XI/74/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r., Zarządu Powiatu 
Łowickiego Nr 165/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 175/2019 z dnia 03 lipca 
2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 185/2019 z dnia 15 lipca 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego 
Nr 200/2019 z dnia 26 lipca 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 207/2019 z dnia 02 sierpnia 2019 r., Rady 
Powiatu Łowickiego Nr XII/97/2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 236/2019 z dnia 
30 sierpnia 2019 r., Rady Powiatu Łowickiego Nr XIIT/99/2019 z dnia 11 września 2019 r., Zarządu Powiatu 
Łowickiego Nr 257/2019 z dnia 19 września 2019 r., Rady Powiatu Łowickiego Nr XIV/104/2019 z dnia 
25 września 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 271/2019 z dnia 25 września 2019 r„ Rady Powiatu 
Łowickiego Nr XV/108/2019 z dnia 7 października 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 291/2019 z dnia 
10 października 2019 r.5 Rady Powiatu Łowickiego Nr XVI/130/2019 z dnia 30 października 2019 r., Zarządu 
Powiatu Łowickiego Nr 309/2019 z dnia 30 października 2019 r., Rady Powiatu Łowickiego Nr XVII/133/2019 
z dnia 25 listopada 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 324/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. oraz Rady 
Powiatu Łowickiego Nr XVIII/146/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 11/21/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej" zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 2DFBAA91 -3 543 -43 DE-B03A-BCBBEE8BE67 0. Podpisany Strona 1





§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ST AROSof ŁOWICKI

Marcin Komorek

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Piefr Malczyk

CZŁONEK/ZAKZĄDU

Id: 2DFBAA91-3543-43DE-B03A-BCBBEE8BE67G. Podpisany Strona 2





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 332/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Rozdz,

1
f852

85202
2130

Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących 
:adań własnych powiatu

Razem

Dochody
ogółem
(6+ 12)

35 659,00
35 659,00
35 659,00

dochody
bieżące

(7+8*9+10+11)

35 659,00
35 659,00
35 659,00

35659 ^0" 3S659,0H| 35 659,00

z tego:

z tego:

35 659,00
35 659,00
35 659,00

z zakresu adm. 
rządowej I innych 

zleconych jst 
ustawami

8
0,00
0,00
0,00

0,00

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

0,00
0,00
0,00

0,00

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z Jst

Środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

10
0,00
0,00
0,00

0,00

11
0,00
0,00
0,00

0,00

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16)

12
IWO
0,00

0,00

z tego:

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w  prawo 

własności

13
0,00
0,00
0,00

0,00

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

14
0,00
0,00
0,00

0,00

15
0,00
0,00
0,00

0,00

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

16
0,00
0,00
0,00

0,00

STAROST^

Marcin- Kosiarek

Id: 2DFBAA91-3543-43DE-B03A-BCBBEE8BE670. Podpisany
Strona 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 332/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

złego: —  ~ -------------------------------

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego: zteao

wydatki
Jednostek

budżetowych
(7+B)

zteę o:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

wydatki
majątkowe

(15+17)

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: I

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art, 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
600 Transport 1 łączność io  ooo, od 10 000,00 0,00 OM 0,00 0,00 10 0OD,O0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0C 0.00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 10 ooo, oq o.oc 0.ÓC 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00

750 Administracja publiczna i i  ooo.oti 1 i  ooo.bc 0,00 0,00 0,00 o,oq 11 000,00 ____________ m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OC 0.00
75019 Rady powiatów 11 000,00 11 DQ0,0C 0,0C 0,00 o,od 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0.0D 0,00 o.oc 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

1 316,00 1 316,00 1 316,00 Q,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 D 0,0 D

75411 Komendy powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej

1 316,00 1 316,00 1 316,00 O.OC 1 316,OD o.oc 0,00 0,00 o ,od 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 000,00 5 000,00 5 000,01 0,00 5 ODO,oo 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
75B18 Rezerwy ogólne i celowe 5 ooo.bc 5 000,00 5 000,OC 0,00 5 000,00 o.oc 0,00 0,00 0,DC 0,00 o.oc o,oc 0,00 o.oc

801 Oświata 1 wychowanie 32 044,69 32 044,69 32 044,63 9 074,59 22 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0t 0,00 0,00 O.DC o.oc
80120 Licea ogólnokształcące 19 381,00 19 381,00 19 381,00 7 411,00 11 970,00 o.oc 0,DC o,oc 0,00 0,00 o.oc 0,00 0.00 o .oc
80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
powadzonych w szkołach innego 
:ypu, liceach ogólnokształcących, 
echmkach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach 1 i II stopnia i 
ilasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach 1 stopnia oraz 
szkołach artystycznych

2 663,69 2 663,69 2 663.69 1 663,69 1 000,00 0.00 0,00 0,00 o .od 0,00 0,00 0,00 o.od 0,00

80195 Pozostała działalność 10 000,OC 10 ÓOO.OC 10 000, OC 0,00 10 000,00 0,00 0,00

a-oo" 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0.00

855 Rodzina 10 000,00] 10 000,00 o,od o.ool 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 o.oc
85510 Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
10 000.0C 10 000,00 O.OC o.ool 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oc 0,00

Razem 69 360,69 59 360,69 38 360,69 9 074,69 29 286,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00| 0,0G 0,00 0,00j 0,00

Id: 2DFBAA91-3543-43DE-B03A-BCBBEE8BE670. Podpisany Strona 1





) /

Zwiększenia:

Dz.

750

754

852

Rozdz.

60014

Nazwa

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe

Administracja publiczna
75050
75075

Starostwa powiatowe
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego________________

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75411

80102
80115
80120

Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarne i ___________ _

Szkoły podstawowe specjalne
Technika
Licea ogólnokształcące

Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

Rodzina

z tego:

Wydatki
ogółem
(5+14)

10 000,00
10 000,oc

16 000,00
11 000,00
5 000,00

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

10 000,00
10 000,00

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

10 000,00

16 000,00
11 000,00
5 000,00

1 316,00

32 044,69
7 411,00

24 233,55
400,00

35 659,00
35 655,00

10 000,00
85508 |Rodżiny zastępcze 

Razem

1 316,00

32 044,69
7 411,OC

10 000,00

16 000,00
11 000,00 
5 000,00

0,00

o,oc

31 644,69

z tego:

wynagrodzenia i 
pochodne

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

9 074,69

24 233,69 
400,00

35 659,00
35 659,00

10 000,00
10 000,00 10 000,00

7 411,0C

35 659,00
35 659,00

0,00
0,00

0,OD

35 659,00
35 659,00

0,00
0,00

44 733,69

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

10 000,00
10 0Q0,Q0

16 000,00
11 000,00
5 000,00

0,00

0,00

22 570,00

22 570,00
0,00

OfiO
0.00

0,00

46 570,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa W 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 316,00

1 316,00

400,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
OjOO

0,00
0,00

11
0,00
0,DC

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,QC

400,00

0,00
0,00

10 000,00
10 000,00
11 716,00

0,00
0,00

0,00
0,00

_0,
o,od
0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,OD

0,00
0,00

obsługa
długu

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

wydatki
majątkowe

(15+17)

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,OD

0,00
0.00
0,00

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

z tego 
w  tym:

na programy 
finansowane z 

Udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
16

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

17
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00

0,00

o,oc
0,0C
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

ld: 2DFBAA91-3543-43DE-B03A-BCBBEE8BE670. Podpisany
Strona 2





) )
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 332/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

złego:

wydatki
majątkowe

(16+17)

złego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z te* o:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt Z 

i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7S4 Bezpieczeństwo publiczne i 1 316,00 1 316,00 1 315,00 0,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 1 316 ,00 1 316 ,0 0 1 316 ,0 0 o ,ó d 1 316,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 o .o d 0,00 0 ,0 0 0,00

Razem 1 316,00 1 316,00 1 316,00 0,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(6+14)

— ................... . z tego:

wydatki
bieżące

{6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(16+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

ztec o:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
art. 6 ust, 1 pkt 2 

I 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym : 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

2 3 4 5 6 7 6 ~ l 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 1 316,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 1 316,00 1 316,0Q 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00

Razem 1 316,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00r o,oo 0,00

Id: 2DFBAA91 -3543-43DE-B03A-BCBBEE8BE670. Podpisany Strona 1




